2、交易标的类别：□固定资产 □无形资产 □股权类资产 √其他   

3、交易标的所在地：杭州市萧山区 

4、交易标的其他情况 

无。 

（二）交易标的资产权属情况 

本次交易标的权利人为本公司。 

三、定价情况 

（一）交易标的财务信息及审计评估情况 

公司以 2025 年 7 月 31 日为基准日，选聘了坤元资产评估有限公司对公司拟

处置资产进行了评估。根据坤元资产评估有限公司坤元评报〔2025〕1072 号评

估报告，采用收益法评估，公司拟转让资产的评估价值为 175,000,000.00 元（大

写为人民币壹亿柒仟伍佰万元整）。 

（二）定价依据 

根据《最高人民法院关于人民法院委托评估、拍卖工作的若干规定》（法

释〔2011〕21 号）、《关于实施最高人民法院〈关于人民法院委托评估、拍卖

工作的若干规定〉有关问题的通知》（法〔2012〕30 号）以及《最高人民法院

关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》等相关规定，以及公司第一次债

权人会议通过的关于《债务人财产管理和变价方案》，第一次拍卖起拍价不低

于评估价的 70%。故确定上述资产起拍价为 12,300 万元，保证金为 1,400 万

元，增价幅度为 50 万元（及其整倍数），尾款支付时间为 15 天。